quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00635 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Concorrência

AVISO EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA, torna público aos interessados, a Chamada Pública N°
001/2020, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, destinado ao atendimento ao PNAE, em atendimento a Lei nº. 11.947/2009 e
Resolução FNDE/CD nº 26/2013. O recebimento da documentação e do projeto de venda
ocorrerá no dia 25 de fevereiro de 2020, às 10h00min, no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Ibipeba/Ba. O edital com os dados completos encontra-se disponível
gratuitamente aos interessados na sede da Prefeitura Municipal, ou pelo site
http://pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br/diario Ibipeba/Ba 05/02/2020 – Demóstenes de Souza
Barreto Filho – Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4448CDF72B1E845880CD194E39817AC

		2020-02-05T09:59:47-0300